Chieftec Lüfter 120mm Tornado CF-3012-
RGB 3er Set/inkl.Cont - Gehäuse-Lüfter - 16
dB
1.200 rpm - 12 V - 53 cfm
Gruppe Kühler
Hersteller Chieftec
Hersteller Art. Nr. CF-30-12-RGB
Hauptmerkmale
Allgemein
Paketgewicht 795 g
Gewicht 765 g
Abmessungen Gebläse (B x T x H) 120 x 120 x 25 mm
Mitgelieferte Kabel Ventilator
Verpackungsart Karton mit Aufhänger
Geeignet für Computergehäuse
Typ Ventilator
Lüfterdurchmesser 12 cm
Produktfarbe Schwarz
Farben der Beleuchtung Rot/Grün/Blau
Anzahl Lüfter 3 Lüfter
Nennstrom 0,65 A
Spannung 7 - 12 V
Startspannung 5 V
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at